共青团湖南师范大学
数学与统计学院委员会文件

院团字〔2024〕5号

[bookmark: _GoBack]关于公布湖南师范大学2024年中国国际大学生
创新大赛院赛奖项的通知
各基层团支部：
根据《关于开展湖南师范大学2024年中国国际大学生创新大赛参赛项目培育工作的通知》要求，经团队申请、院团委评审，专业老师推荐，现将获奖名单公布如下：

一等奖

Psyche——关爱留守儿童心理健康发展平台
项目负责人：吕倚影
成员：岳佳玲 肖慧媛 彭玉淳 陈卓 唐亘嫣

智慧乡兴——打造以长期多向互通为基础的乡村就业实践平台
项目负责人：杨永康
成员：柴玥琪 李昕钰 陈佳玲 阳秋慧 潘梦纯 洪鑫怡
叶晓瑄 李泽晟 谭鑫 庞璐函 张宇鸣

“长者食堂”——银发经济发展下老年人饮食问题新对策
项目负责人：朱欢
成员：牟静灵 陈瑜琴 雷运吉 钟小溪 谢诗颖 黎锦
钟恒星 朱斯琪 邓雅妮 朱旻 何誉 张楚悦

二等奖

家有萌“宠”，一生“保”贝——“互联网+医疗健康”
模式新应用
项目负责人：胡娉
成员：钱宁康 刘欣雨 何佳鑫 方小园

药食同“园”——沉浸式体验中药文化与美食的碰撞
项目负责人：刘懿婵
成员：唐佳丽 丁璐 徐欣南 余方安祺 刘文月 周慧

三等奖

智康科技——让健康像上厕所一样简单
项目负责人：胡梦臻
成员：陈珂 吕倚影 姜翔 文豪
智慧物流，“码”上助农
项目负责人：廖成
成员：向世明 戴晓晗 胡嘉俊 陈伟强

共青团湖南师范大学
数学与统计学院委员会
二〇二四年三月二十九日